
1 

 

16+ВЕСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША 
 

Выпуск № 5 (345) от 07.02.2020 г. 

Печатное средство массовой информации сельского поселения Мокша  

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области - газета 

__________________________________________________________________________________ 
 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

Министерство энергетики Российской Федерации 

(Минэнерго России) 

ПРИКАЗ 

 от 3 февраля 2020 г.                                                                                                            № 69 

Москва 
Об установлении публичного сервитута для использования земельных участков в целях эксплуатации объекта энергетики 

федерального значения «ВЛ 500 кВ Красноармейская - Газовая» 

 

В соответствии со статьей 23 и главой V
7
 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3

6
 Федерального закона от 25 октября 

2001 г.  

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», подпунктом 4.4.31 Положения о Министерстве энергетики 

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации  

от 28 мая 2008 г. № 400, на основании ходатайства ПАО «ФСК ЕЭС»  

(ИНН 4716016979) от 4 декабря 2019 г. и в целях эксплуатации объекта энергетики федерального значения «ВЛ 500 кВ Красноармейская - 

Газовая» п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить:



2 

 

 

публичный сервитут на срок 49 лет для использования земельных участков  

в целях эксплуатации объекта энергетики федерального значения «ВЛ 500 кВ Красноармейская - Газовая» (далее соответственно – публичный 

сервитут, инженерное сооружение) по перечню и в границах согласно приложению; 

следующие сроки и график ремонтно-эксплуатационных работ  

по обслуживанию инженерного сооружения (при необходимости): ежегодно  

с 1 января по 31 декабря. 

2. Департаменту корпоративной политики и имущественных отношений в отраслях ТЭК (П.Е. Хлебникову) обеспечить в 

установленном порядке выполнение мероприятий, необходимых для установления публичного сервитута. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Министра                                                                                  А.В. Тихонов 

 

 

 
Приложение  

к приказу  Минэнерго России  

 

от 03.02.2020 г. № 69



3 

 

Перечень земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут и его границы 

 

№ пп 
Кадастровый номер земельного 

участка 

Адрес или иное описание местоположения земельного участка (участков), в отношении которого испрашивается публичный 

сервитут 

1 2 3 

1 56:25:1405001:105 
Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Сакмарский, с/с Татаро-Каргалинский, земельный участок расположен в 

северной части кадастрового квартала 56:25:1405001 

2 56:08:0000000:11 Оренбургская область, Бузулукский район 

3 56:08:0000000:127 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:08:0 

4 56:08:0000000:136 Оренбургская обл., р-н Бузулукский, автодорога Бугульма-Бугуруслан-Бузулук-Уральск в Бузулукском районе 

5 56:08:0000000:144 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с. Дмитриевка, ул. Школьная, 20 

6 56:08:0000000:145 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с. Дмитриевка, ул. Школьная, 20 

7 56:08:0000000:151 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с. Новоалександровка, ул. Центральная, № 45 

8 56:08:0000000:163 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с. Новоалександровка, ул. Центральная, №45/2 

9 56:08:0000000:1877 
Оренбургская область, Бузулукский район, Липовский сельсовет, на земельном участке расположена автомобильная дорога 

«Бузулук-Липовка–Проскурино» 

10 56:08:0000000:1605 
Оренбургская область, Бузулукский район, на земельном участке расположена Елшанская государственная оросительная 

система 

11 56:08:0000000:1609 Оренбургская область, Бузулукский район, Липовский сельсовет 



4 

 

12 56:08:0000000:1899 

Оренбургская область, Бузулукский район, Красногвардейский сельсовет, п. Кировский, на земельном участке расположена 

автомобильная дорога «Подъезд к 4 отд. п. Красногвардеец (п. Кировский) от автодороги подъезд к г. Оренбургу от автодороги 

М-5 «Урал» (Самара-Оренбург)» 

13 56:08:0000000:191 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Красногвардейский 

14 56:08:0000000:204 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Красногвардейский 

15 56:08:0000000:218 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Липовский 

16 56:08:0000000:22 
Оренбургская обл., р-н Бузулукский, с/с Новоалександровский, Красногвардейский с/с, Пригородный с/с, Липовский с/с, 

Староалександровский с/с, Проскуринский с/с (от 201 км. дом 251 км. МГ «Оренбург – Самара») 

17 56:08:0000000:221 Оренбургская обл., р-н Бузулукский, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 56:08:0 

18 56:08:0000000:2507 
Оренбургская область, Бузулукский район, Красногвардейский сельсовет, на земельном участке расположена ВЛ 110 кВ 

Бузулук-Сорочинск 

19 56:08:0000000:2521 Оренбургская область, р-н Бузулукский, с. Новоалександровка, ул. Центральная 

20 56:08:0000000:2522 Оренбургская область, р-н Бузулукский, с. Новоалександровка, ул. Центральная 

21 56:08:0000000:2562 Оренбургская область, р-н Бузулукский, Проскуринский сельсовет 

22 56:08:0000000:2605 
Оренбургская область, Бузулукский район, Новоалександровский сельсовет, земельный участок расположен в кадастром 

квартале 56:08:0000000 

23 56:08:0000000:2653 Оренбургская область, Бузулукский муниципальный район, Липовский сельсовет 

24 56:08:0000000:2654 
Оренбургская область, Бузулукский муниципальный район, Новоалександровский сельсовет, земельный участок расположен в 

кадастровых кварталах 56:08:1708001, 56:08:1709004, 56:08:1711003 



5 

 

25 56:08:0000000:2705 Оренбургская область, р-н Бузулукский 

26 56:08:0000000:2805 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Бузулукский, АО «Западный» 

27 56:08:0000000:2848 Российская Федерация, Оренбургская область, Бузулукский район, Пригородный сельсовет 

28 56:08:0000000:2900 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Бузулукский 

29 56:08:0000000:2908 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Бузулукский, Проскуринский сельсовет 

30 56:08:0000000:354 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский 

31 56:08:0000000:358 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский 

32 56:08:0000000:359 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский 

33 56:08:0000000:361 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский 

34 56:08:0000000:368 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский 

35 56:08:0000000:369 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский 

36 56:08:0000000:372 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский 

37 56:08:0000000:373 Оренбургская область, Бузулукский район, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:08:0 



6 

 

38 56:08:0000000:392 
Оренбургская область, Бузулукский район, Проскуринский сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной части 

кадастрового квартала 56:08:0 

39 56:08:0000000:393 
Оренбургская область, Бузулукский район, Проскуринский сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной части 

кадастрового квартала 56:08:0 

40 56:08:0000000:394 
Оренбургская область, Бузулукский район, Проскуринский сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной части 

кадастрового квартала 56:08:0 

41 56:08:0000000:395 
Оренбургская область, Бузулукский район, Проскуринский сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной части 

кадастрового квартала 56:08:0 

42 56:08:0000000:396 
Оренбургская область, Бузулукский район, Проскуринский сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной части 

кадастрового квартала 56:08:0 

43 56:08:0000000:76 

Оренбургская область, р-н Бузулукский, Земельные участки расположены в кадастровых кварталах 56:08:1106001; 

56:08:1106002; 56:08:1114001; 56:08:11 15 002; 56:08:1115003; 56:08:1115004; 56:08:20 15 004; 56:08:1115005; 56:08:1116001; 

56:08:1116002; 56:08:1116003 ограниченные чертой Красногвардейского сельсовета 

44 56:08:1112001:34 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Красногвардейский, земельный участок расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 56:08:1112001 

45 56:08:1112001:35 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Красногвардейский, земельный участок расположен в центральной части 

кадастрового квартала 56:08:1112001 

46 56:08:1112001:39 Оренбургская область, Бузулукский район, Красногвардейский сельсовет 

47 56:08:1115003:184 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Красногвардейский, земельный участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:08:1115003 

48 56:08:1115003:185 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Красногвардейский, земельный участок расположен в северо-западной части 

кадастрового квартала 56:08:1115003 

49 56:08:1115003:189 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Красногвардейский, земельный участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:08:1115003 

50 56:08:1115003:192 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Красногвардейский, земельный участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:08:1115003 



7 

 

51 56:08:1115003:195 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Красногвардейский, земельный участок расположен в центральной части 

кадастрового квартала 56:08:1115003 

52 56:08:1115003:221 Оренбургская область, Бузулукский район, Красногвардейский сельсовет 

53 56:08:1302001:37 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с. Березовка, ул. Молодежная, №1 

54 56:08:1302001:54 Оренбургская область, Бузулукский муниципальный район, Липовский сельсовет 

55 56:08:1708001:22 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Новоалександровский, земельный участок расположен в западной части кадастрового 

квартала 56:08:1708001 

56 56:08:1709003:70 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Новоалександровский, земельный участок расположен в южной части кадастрового 

квартала 56:08:1709003 

57 56:08:1709003:85 
Оренбургская область, Бузулукский район, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 

56:08:1709003 

58 56:08:1709003:86 
Оренбургская область, Бузулукский район, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 

56:08:1709003 

59 56:08:1711001:108 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Новоалександровский, Земельный участок расположен в западной части кадастрового 

квартала 56:08:1711001 

60 56:08:1711001:127 
Оренбургская область, Бузулукский район, Новоалександровский сельсовет, земельный участок расположен в западной части 

кадастрового квартала 56:08:1711001 

61 56:08:1711003:59 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Новоалександровский, земельный участок расположен в северной части кадастрового 

квартала 56:08:1711003 

62 56:08:1712002:57 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:08:1712002 

63 56:08:2105003:39 
Оренбургская обл., р-н Бузулукский, с/с Новоалександровский, Красногвардейский с/с, Пригородный с/с, Липовский с/с, 

Староалександровский с/с, Проскуринский с/с (от 201 км. Дом 251 км. МГ «Оренбург-Самара») 



8 

 

64 56:08:2105003:96 
Оренбургская область, р-н Бузулукский, с. Новоалександровка земельный участок расположен в северной части кадастрового 

квартала 56:08:2105003 

65 56:08:2105003:98 

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир школа. Участок находится примерно в 

5,. Ком от ориентира по направлению северо-запад. Почтовый адрес ориентира: обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с. 

Новоалександровка  

66 56:08:2804001:17 
Оренбургская обл., р-н Бузулукский, Проскуринский сельсовет, земельный участок расположен в северной части кадастрового 

квартала 56:08:2804001 

67 56:08:2804001:217 
Оренбургская область, Бузулукский район, Проскуринский сельсовет, земельный участок расположен в кадастровом квартале 

56:08:2804001 

68 56:08:2804001:225 
Российская Федерация, Оренбургская область, Бузулукский район, земельный участок расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 56:08:2804001 

69 56:08:2804002:2 обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский 

70 56:08:2808006:10 
Российская Федерация, Оренбургская область, Бузулукский район, земельный участок расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 56:08:2808006 

71 56:08:2808006:2 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский, земельный участок расположен в северо-восточной части 

кадастрового квартала 56:08:2808006 

72 56:08:2808006:3 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский, земельный участок расположен в западной части кадастрового 

квартала 56:08:2808006 

73 56:08:2808006:5 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового 

квартала 56:08:2808006 

74 56:08:2808006:6 
обл. Оренбургская, р-н Бузулукский, с/с Проскуринский, земельный участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:08:2808006 

75 56:08:2808007:16 
Оренбургская область, Бузулукский район, Проскуринский с/с, земельный участок расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 56:08:2808007 

76 56:08:2808007:17 
Оренбургская область, Бузулукский район, Проскуринский с/с, земельный участок расположен в юго-западной части 

кадастрового квартала 56:08:2808007 



9 

 

77 56:08:2809002:55 Оренбургская область, Бузулукский район, муниципальное образование Проскуринский сельсовет 

78 56:16:0000000:1491 
Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет, земельный участок расположен в северо-западной части 

кадастрового квартала 56:16:0000000 

79 56:16:0000000:1541 
Оренбургская область, Курманаевский район, земельный участок расположен северной части кадастрового квартала 

56:16:0000000 

80 56:16:0000000:1577 
Оренбургская область, Курманаевский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 

56:16:0000000 

81 56:16:0000000:2737 
Оренбургская область, Курманаевский район, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 

56:16:0000000 

82 56:16:0000000:3199 
Российская Федерация, Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет, земельный участок расположен в 

центральной части кадастрового квартала 56:16:0000000 

83 56:16:0000000:3200 
Российская Федерация, Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет, земельный участок расположен в 

центральной части кадастрового квартала 56:16:0000000 

84 56:16:0000000:3278 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Курманаевский, с/с Волжский 

85 56:16:0000000:3295 
Российская Федерация, Оренбургская область, Курманаевский район, МО Волжский сельсовет, АО «Волжское», земельный 

участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:16:0000000 

86 56:16:0000000:409 
обл. Оренбургская, р-н Курманаевский, на земельном участке расположено сооружение - ВЛ 35 кВ с подстанциями 110/35/6 

кВ 

87 56:16:0000000:455 Оренбургская обл., Курманаевский р-н, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:16:0 

88 56:16:0000000:803 
Оренбургская область, Курманаевский район, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 

56:16:0 

89 56:16:0000000:821 
Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Волжский, земельный участок расположен в северо-западной части 

кадастрового квартала 56:16:0 



10 

 

90 56:16:0000000:889 
Оренбургская обл., р-н Курманаевский, Волжский сельсовет , АО «Волжское», земельный участок расположен в северной 

части кадастрового квартала 56:16:0000000 

91 56:16:0000000:890 
Оренбургская обл., р-н Курманаевский, Волжский сельсовет, АО «Волжское», земельный участок расположен в северной 

части кадастрового квартала 56:16:0000000 

92 56:16:0412006:4 
Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет, АО «Волжское», земельный участок расположен в 

северной части кадастрового квартала 56:16:0000000 

93 56:16:0412006:8 Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет 

94 56:16:0412007:14 
обл. Оренбургская, р-н Курманаевский, с/с Волжский, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала № 

56:16:0412007 

95 56:16:0412012:13 Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет 

96 56:16:0412012:3 
обл. Оренбургская, р-н Курманаевский, с/с Волжский, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 

№ 56:16:0412012 

97 56:16:0412012:7 
Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет, АО «Волжское», земельный участок расположен в 

северной части кадастрового квартала 56:16:0000000 

98 56:16:0412015:6 Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет 

99 56:16:0413001:6 Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет 

100 56:16:0413002:2 
Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет, земельный участок расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 56:16:0413002 

101 56:16:0413003:3 
Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной части 

кадастрового квартала 56:16:0413003 

102 56:16:0413004:3 
обл. Оренбургская, р-н Курманаевский, с/с Волжский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового 

квартала 56:16:0413004 



11 

 

103 56:16:0413005:5 Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет 

104 56:16:0413006:2 
Оренбургская обл., р-н Курманаевский, Волжский сельсовет, АО «Волжское», земельный участок расположен в северной 

части кадастрового квартала 56:16:0000000 

105 56:16:0413006:4 
Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет, АО «Волжское», земельный участок расположен в 

северной части кадастрового квартала 56:16:0000000 

106 56:16:1212001:3 
обл. Оренбургская, р-н Курманаевский, с/с Лабазинский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового 

квартала 56:16:1212001 

107 56:16:1212001:5 Оренбургская область, Курманаевский район, Лабазинский сельсовет 

108 56:19:0000000:2174 обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский, Платовский сельсовет 

109 56:19:0000000:2175 обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский, Покровский сельсовет, Платовский сельсовет 

110 56:19:0000000:2176 обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский, Покровский сельсовет, Платовский сельсовет 

111 56:19:0000000:2178 обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский, Покровский сельсовет, Платовский сельсовет 

112 56:19:0000000:242 обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский, Барабановский сельсовет 

113 56:19:0000000:2432 
Оренбургская область, Новосергиевский район, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 

56:19:0000000 

114 56:19:0000000:2906 
Оренбургская область, Новосергиевский район, земельный участок расположен в юго-восточной части районного 

кадастрового квартала 56:19:0000000 

115 56:19:0000000:303 обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский, Барабановский сельсовет 



12 

 

116 56:19:0000000:3054 Оренбургская область, Новосергиевский район, Покровский сельсовет 

117 56:19:0000000:3103 
Оренбургская область, р-н Новосергиевский, с/с Покровский, земельный участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:19:1208001 

118 56:19:0000000:3104 
Оренбургская область, р-н Новосергиевский, с/с Покровский, земельный участок расположен в центральной части 

кадастрового квартала 56:19:1209001 

119 56:19:0000000:3105 
Оренбургская обл., р-н Новосергиевский, Барабановский сельсовет, земельный участок расположен в западной части 

кадастрового квартала 56:19:0 

120 56:19:0000000:32 Оренбургская область, Новосергиевский район 

121 56:19:0000000:3341 
Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Покровский сельсовет, земельный участок расположен 

в центральной части кадастрового квартала 56:19:0000000 

122 56:19:0000000:3458 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский 

123 56:19:0000000:3483 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, п Новосергиевка, ул Краснопартизанская 

124 56:19:0000000:3569 
Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Платовский сельсовет, земельный участок расположен 

в восточной части кадастрового квартала 56:19:0000000 

125 56:19:0000000:3570 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Новосергиевский поссовет 

126 56:19:0000000:59 Оренбургская обл., р-н Новосергиевский 

127 56:19:0000000:3658 

Российская Федерация, Оренбургская обл., Новосергиевский р-н, с/с Новосергиевский п/с, земельный участок расположен в 

западной части кадастрового квартала 56:19:0000000, на земельном участке расположен - Подъезд к с. Старобелогорка от а/д 

Подъезд к г. Оренбургу от а/д М-5 «Урал» Москва-Рязань-Пенза-Самара-Уфа-Челябинск 

128 56:19:0000000:659 
Оренбургская обл., р-н Новосергиевский, Барабановский сельсовет, земельный участок расположен в западной части 

кадастрового квартала 56:19:0 



13 

 

129 56:19:0000000:665 
Оренбургская обл., р-н Новосергиевский, Покровский сельсовет, земельный участок расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 56:19:0 

130 56:19:0000000:693 Оренбургская обл., р-н Новосергиевский, Барабановский сельсовет 

131 56:19:0101001:40 обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский, с. Барабановка, ул. Молодежная, дом 4 кв.2 

132 56:19:0000000:694 Оренбургская обл., р-н Новосергиевский, Барабановский сельсовет 

133 56:19:0109001:55 
Оренбургская обл., р-н Новосергиевский. По юго-восточной границе кадастрового квартала 650 м юго-западной границе 

кадастрового квартала 1000 м 

134 56:19:0109001:57 Оренбургская обл., р-н Новосергиевский. По западной стороне КФХ «Лыково» 

135 56:19:0109001:87 
обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский, Барабановский сельсовет, земельный участок расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 56:19:0109001 

136 56:19:0109001:88 
обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский, Барабановский сельсовет, земельный участок расположен в северной части 

кадастрового квартала 56:19:0109001 

137 56:19:0109001:91 
Оренбургская обл., р-н Новосергиевский, Барабановский сельсовет, земельный участок расположен в центральной части 

кадастрового квартала 56:19:0109001 

138 56:19:0109001:93 Оренбургская область, Новосергиевский район, Барабановский сельсовет 

139 56:19:0112002:117 Оренбургская область, Новосергиевский район, Барабановский сельсовет 

140 56:19:1010001:40 Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет 

141 56:19:1012001:142 Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет 



14 

 

142 56:19:1014002:25 Оренбургская обл., р-н Новосергиевский,560 м от восточной границы кадастрового квартала 

143 56:19:1014002:94 Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет 

144 56:19:1014002:96 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, п Новосергиевка, ул. Краснопартизанская 

145 56:19:1015001:331 
Оренбургская обл., р-н Новосергиевский, Новосергиевский поссовет, земельный участок расположен в южной части 

кадастрового квартала 56:19:0 

146 56:19:1015001:346 
Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, земельный участок расположен в северной части 

кадастрового квартала 56:19:1015001 

147 56:19:1015001:362 
Оренбургская обл., р-н Новосергиевский, Новосергиевский поссовет, земельный участок расположен в южной части 

кадастрового квартала 56:19:0 

148 56:19:1015001:369 
Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, п. Новосергиевка, 

земельный участок расположен в кадастровом квартале 56:19:1015001 

149 56:19:1015002:28 
Оренбургская область, Новосергиевский район, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового 

квартала 56:19:1015002 

150 56:19:1015003:94 
Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет. Земельный участок расположен в северо-

восточной части кадастрового квартала 56:19:1015003 

151 56:19:1015003:96 Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский сельсовет 

152 56:19:1017001:16 
обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский, Новосергиевский поссовет, земельный участок расположен в северо-восточной части 

кадастрового квартала 56:19:1017001 

153 56:19:1017001:17 
Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, земельный участок расположен в юго-западной 

части кадастрового квартала 56:19:0000000 

154 56:19:1017002:6 Оренбургская область, Новосергиевский район 



15 

 

155 56:19:1110001:51 Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Платовский сельсовет 

156 56:19:1114001:75 Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Платовский сельсовет 

157 56:19:1117001:182 Оренбургская обл., р-н Новосергиевский, Платовский сельсовет, Покровский сельсовет 

158 56:19:1117001:188 Оренбургская область, Новосергиевский район, Платовский сельсовет 

159 56:19:1118001:14 
Оренбургская область, Новосергиевский административный район, Новосергиевское лесничество, Покровское участковое 

лесничество, квартал 5, часть выдела 3 

160 56:19:1208003:10 Оренбургская область, Новосергиевский район, АО им. Матросова по северной границе КФХ «Кудряшово» 

161 56:19:1208003:15 Оренбургская область, Новосергиевский район 

162 56:19:1208003:16 Оренбургская область, Новосергиевский район 

163 56:19:1208003:17 
Оренбургская область, Новосергиевский район, Покровский сельсовет, земельный участок расположен в западной части 

кадастрового квартала 56:19:1208003 

164 56:19:1212001:124 Оренбургская область, Новосергиевский район, Покровский сельсовет 

165 56:19:1214001:30 Оренбургская область, Новосергиевский район, Покровский сельсовет 

166 56:21:0000000:18507 
Оренбургская область, р-н Оренбургский, с/с Сергиевский, земельный участок расположен в северо-западной части 

кадастрового квартала 56:21:0000000 

167 56:21:0000000:43 Оренбургская область, Оренбургский район 



16 

 

168 56:21:0000000:83 обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, с/с Подгородне-Покровский 

169 56:21:0408004:42 
обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, АО «Бродецкое», земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового 

квартала 56:21:0408004 

170 56:21:0408004:45 
обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, АО «Бродецкое», земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового 

квартала 56:21:0408004 

171 56:21:0506005:40 
Оренбургская область, Оренбургский район, Горный сельсовет, земельный участок расположен в западной части кадастрового 

квартала 56:21:0 

172 56:21:0808004:149 
Оренбургская область, Оренбургский район, Зубаревский сельсовет, земельный участок расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 56:21:0808004 

173 56:21:1806004:4 
Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет, земельный участок №7 расположен в центральной части 

кадастрового квартала 56:21:1806004 

174 56:21:2208001:106 
Оренбургская обл., р-н Оренбургский, Сергиевский сельсовет, земельный участок расположен в центральной части 

кадастрового квартала 56:21:2208001 

175 56:21:2208001:107 
Оренбургская обл., р-н Оренбургский, Сергиевский сельсовет, земельный участок расположен в центральной части 

кадастрового квартала 56:21:2208001 

176 56:21:2211002:17 
Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Сергиевский сельсовет, земельный участок расположен в северной части кадастрового 

квартала 56:21:2211002 

177 56:21:2211002:21 
Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет, земельный участок №1 

расположен в границах кадастрового квартала 56:21:2211002 

178 56:21:2212001:9 
обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, с/с Сергиевский, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового 

квартала 56:21:2212001 

179 56:21:2212003:13 
обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, с/с Сергиевский, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового 

квартала 56:21:2212003 

180 56:21:2212003:15 
Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Сергиевский сельсовет, земельный участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:21:2212003 



17 

 

181 56:21:2212003:21 Оренбургская область, Оренбургский район, Сергиевский сельсовет 

182 56:21:2212004:103 
Оренбургская обл., р-н Оренбургский, с/с Сергиевский, земельный участок расположен в северной части кадастрового 

квартала 56:21:2212004 

183 56:21:2213001:53 обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, с/с Сергиевский, с. Сергиевка, ул. Центральная, дом 86 

184 56:23:0000000:198 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, с. Шуваловка, ул. Школьная, 3 

185 56:23:0000000:201 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, п. Переволоцкий, ул. Ленинская, 163 

186 56:23:0000000:202 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, п. Переволоцкий, ул. Ленинская, 163 

187 56:23:0000000:4912 Оренбургская область, Переволоцкий район, Донецкий сельсовет 

188 56:23:0000000:5025 Оренбургская область, Переволоцкий район, Садовый сельсовет 

189 56:23:0000000:5126 Оренбургская область, р-н Переволоцкий, с/с Мамалаевский 

190 56:23:0000000:5243 Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, с/с Мамалаевский 

191 56:23:0000000:5266 Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, Садовый сельсовет 

192 56:23:0000000:768 Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, с/с Садовый 

193 56:23:0000000:3742 Оренбургская область, Переволоцкий район, Мамалаевский сельсовет 



18 

 

194 56:23:0000000:3763 Оренбургская область, Переволоцкий район, Родничнодольский сельсовет 

195 56:23:0000000:3987 Оренбургская область, Переволоцкий район, Донецкий сельсовет 

196 56:23:0000000:5233 
Оренбургская обл., Переволоцкий р-н, Родничнодольский сельсовет, участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:23:1410003 

197 56:23:0000000:779 Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, Родничнодольский сельсовет 

198 56:23:0000000:790 
Оренбургская область, Переволоцкий район, Садовый сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной части 

кадастрового квартала 56:23:0 

199 56:23:0000000:791 
Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, Переволоцкий поссовет, земельный участок расположен в юго-западной части 

кадастрового квартала 56:23:0 

200 56:23:0308001:118 
Оренбургская область, Переволоцкий район, Донецкий сельсовет, земельный участок расположен в восточной части 

кадастрового квартала 56:23:0308001 

201 56:23:0308001:119 Оренбургская область, Переволоцкий район, Донецкий сельсовет 

202 56:23:0308001:125 
Оренбургская область, Переволоцкий административный район, Чернореченское лесничество, Переволоцкое участковое 

лесничество квартал 142, часть выдела 1 

203 56:23:0308003:83 
обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 

56:23:0308003 

204 56:23:0308003:86 
Оренбургская область, Переволоцкий район, Донецкий сельсовет, земельный участок расположен в северной части 

кадастрового квартала 56:23:0308003 

205 56:23:0308003:87 
Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, Донецкий сельсовет. Земельный участок расположен в северной части кадастрового 

квартала 56:23:0308003 

206 56:23:0308003:2 Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, с/с Донецкий, с Донецкое 



19 

 

207 56:23:0308003:92 Оренбургская область, Переволоцкий район, Донецкий сельсовет 

208 56:23:0912001:10 Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, с/с Мамалаевский 

209 56:23:0000000:209 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, с. Мамалаевка, ул. Клубная, 2/2 

210 56:23:0912001:141 
Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, с/с Мамалаевский. Участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 

56:23:0912001 

211 56:23:0912001:143 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий 

212 56:23:0912001:3 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, с/с Мамалаевский 

213 56:23:0912001:8 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, с/с Мамалаевский 

214 56:23:1005001:195 
обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 

56:23:1005001 

215 56:23:1005001:197 
обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 

56:23:1005001 

216 56:23:1005001:231 Оренбургская область, Переволоцкий район, Переволоцкий поссовет 

217 56:23:1005001:244 
Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, земельный участок расположен в западной части 

кадастрового квартала 56:23:1205001 

218 56:23:1007001:27 
обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 

56:23:1007001 

219 56:23:1207001:79 
Оренбургская область, Переволоцкий район, Садовый сельсовет, расположен в северо-восточный части кадастрового квартала 

56:23:1207001 



20 

 

220 56:23:1207001:84 
Оренбургская область, Переволоцкий район, Садовый сельсовет, участок расположен в северо-восточной части кадастрового 

квартала 56:23:1207001 

221 56:23:1207001:85 Оренбургская область, Переволоцкий район, Садовый сельсовет 

222 56:23:1207001:88 
Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, Садовый сельсовет, земельный участок расположен в 

границах кадастрового квартала 56:23:1207001 

223 56:23:0000000:235 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, п. Переволоцкий, ул. Ленинская, 85 

224 56:23:1209001:167 
Оренбургская обл., Переволоцкий р-н, с/с Садовый, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового 

квартала 56:23:1209001 

225 56:23:1209002:113 
обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, с/с Садовый, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового 

квартала 56:23:1209002 

226 56:23:1209002:120 Оренбургская область, Переволоцкий район, Садовый сельсовет 

227 56:23:1209002:122 
Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, Садовый сельсовет, земельный участок расположен в 

границах кадастрового квартала 56:23:1209002 

228 56:23:1209002:3 Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, Садовый сельсовет, кр. хоз-во «Равхат» 

229 56:23:1209002:4 Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, с/с Садовый 

230 56:23:1210001:44 
обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, с/с Садовый, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового 

квартала 56:23:1210001 

231 56:23:1210001:56 Оренбургская область, р-н Переволоцкий, с/с Садовый 

232 56:23:1210001:58 
Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Переволоцкий, земельный участок расположен в северной части 

кадастрового квартала 56:23:1210001 



21 

 

233 56:23:1210002:107 
Оренбургская область, Переволоцкий район, Садовый сельсовет, расположен в северной части кадастрового квартала 

56:23:1210002 

234 56:23:1210002:111 Оренбургская область, Переволоцкий район, Садовый сельсовет 

235 56:23:1405001:137 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, с. Родничный Дол 

236 56:23:1405001:435 
обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 

56:23:1405001 

237 56:23:1405001:438 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:23:1405001 

238 56:23:1405001:451 
Оренбургская область, Переволоцкий район, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 

56:23:1405001 

239 56:23:1405001:452 
Оренбургская область, Переволоцкий район, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 

56:23:1405001 

240 56:23:0000000:1 Оренбургская обл., р-н Переволоцкий 

241 56:23:1410003:104 
Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, Родничнодольский сельсовет, земельный участок расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 56:23:1410003 

242 56:23:1410003:120 Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, Родничнодольский сельсовет 

243 56:23:1410003:90 Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:23:1410003 

244 56:23:0000000:199 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, с. Шуваловка, ул. Школьная, 3 

245 56:23:1410004:74 
обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 

56:23:1410004 



22 

 

246 56:23:0000000:22 обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, с/с Южноуральский 

247 56:23:1706002:12 
Оренбургская обл., р-н Переволоцкий, Южноуральский сельсовет, земельный участок расположен в южной части 

кадастрового квартала 56:23:1706002 

248 56:25:0000000:3963 
Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет, земельный участок 

расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 56:25:1408002 

249 56:25:1405001:98 
Оренбургская область, р-н Сакмарский, с/с Татаро- Каргалинский, земельный участок расположен в северной части 

кадастрового квартала 56:25:1405001 

250 56:25:1407001:332 
Оренбургская область, Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет, земельный участок расположен в западной части 

кадастрового квартала 56:25:1407001 

251 56:25:1407001:333 
Оренбургская область, р-н Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет, западная часть кадастрового квартала 

56:25:1407001 

252 56:25:1407001:337 обл. Оренбургская, р-н Сакмарский, с/с Татаро-Каргалинский 

253 56:25:1407001:343 
Оренбургская область, Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет, земельный участок расположен в западной части 

кадастрового квартала 56:25:1407001 

254 56:25:1407001:521 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Сакмарский, с/с Татаро-Каргалинский 

255 56:25:1408001:124 Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет 

256 56:25:1408002:107 
Оренбургская область, Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет, земельный участок расположен в юго-восточной 

части кадастрового квартала 56:25:1408002 

257 56:25:1408002:109 Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет 

258 56:25:1408003:30 Оренбургская область, Сакмарский район 



23 

 

259 56:25:1408003:31 обл. Оренбургская, р-н Сакмарский, МО Татаро-Каргалинский сельсовет 

260 56:25:1408005:140 
Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет, земельный участок 

расположен в кадастровом квартале 56:25:1408005 

261 56:25:1408011:141 
Оренбургская область, Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет, земельный участок расположен в центральной 

части кадастрового квартала 56:25:1408011 

262 56:25:1408011:148 
Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет, земельный участок 

расположен в центральной части кадастрового квартала 56:25:1408011 

263 56:25:1408014:58 
Оренбургская область, Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет, земельный участок расположен в южной части 

кадастрового квартала 56:25:1408014 

264 56:25:1408014:64 
Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, Татаро-Каргалинский сельсовет, земельный участок 

расположен в южной части кадастрового квартала 56:25:1408014 

265 56:30:0000000:1496 
Оренбургская область, р-н Сорочинский, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 

56:30:0000000 

266 56:30:0000000:1519 
Оренбургская область, Сорочинский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 

56:30:0000000 

267 56:30:0000000:1543 
Оренбургская область, Сорочинский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 

56:30:0000000 

268 56:30:0000000:155 обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 56:30:0:29 

269 56:30:0000000:1553 
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, Бурдыгинский сельсовет, земельный участок расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 56:30:0. На земельном участке расположена автомобильная дорога Станция Гамалеевка - Матвеевка 

270 56:30:0000000:1679 
Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Сорочинский, земельный участок расположен в центральной части 

кадастрового квартала 56:30:0000000 

271 56:30:0000000:184 Оренбургская обл., р-н Сорочинский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:30:0 



24 

 

272 56:30:0000000:210 Оренбургская обл., р-н Сорочинский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:30:0 

273 56:30:0000000:801 
Оренбургская обл., р-н Сорочинский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 

56:30:0000000 

274 56:30:0000000:812 обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:30:0000000 

275 56:30:0000000:847 обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:30:0 

276 56:30:0000000:91 обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, п. Войковский, ул. Западная, 7 

277 56:30:0000000:983 
Обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 

56:30:1404002 

278 56:30:0000000:92 обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, п. Войковский, ул. Хлебная, 1 

279 56:30:0000000:18 обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, ул. Советская, 1 

280 56:30:0303001:136 
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, Войковский сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной части 

кадастрового квартала 56:30:0303001 

281 56:30:0304001:13 
Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в северной части 

кадастрового квартала 56:30:0304001 

282 56:30:0305001:5 
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, Войковский сельсовет, земельный участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:30:0305001 

283 56:30:0305001:9 
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, Войковский сельсовет, земельный участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:30:0305001 

284 56:30:0308002:12 Оренбургская обл., р-н Сорочинский, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:30:0308002 



25 

 

285 56:30:0308003:1 

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится 

примерно в 374 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, п. 

Войковский, ул. Хлебная, 1 

286 56:30:0309002:29 

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится 

примерно в 274 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, п. 

Войковский, ул. Западная, 7 

287 56:30:0309002:30 

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится 

примерно в 374 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, п. 

Войковский, ул. Хлебная, 1 

288 56:30:0309002:31 Оренбургская обл., р-н Сорочинский, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:30:0:92 

289 56:30:0309002:32 
Оренбургская область, р-н Сорочинский, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 

56:30:0309002 

290 56:30:0309002:33 
Российская Федерация, обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, земельный участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:30:0309002 

291 56:30:0406001:200 Оренбургская область, Сорочинский район, Гамалеевский сельсовет 

292 56:30:0406001:194 
Оренбургская обл., р-н Сорочинский, Гамалеевский сельсовет, земельный участок расположен в центральной части 

кадастрового квартала 56:30:0406001 

293 56:30:0406003:2 
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 

56:30:0406003 

294 56:30:0406003:3 
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 

56:30:0406003 

295 56:30:0406003:4 
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 

56:30:0406003 

296 56:30:1404002:13 Оренбургская область, р-н Сорочинский, Агропредприятие Сорочинское 

297 56:32:0000000:1088 
Оренбургская область, Тоцкий район, Тоцкий сельсовет. Земельный участок расположен в северной части кадастрового 

квартала 56:32:0 



26 

 

298 56:32:0000000:1271 
Оренбургская область, Тоцкий район, Тоцкий сельсовет, земельный участок расположен в северной части кадастрового 

квартала 56:32:0. 

299 56:32:0000000:1274 Оренбургская обл., р-н Тоцкий, Кирсановский сельсовет, на земельном участке расположена ВЛ-110 кВ Бузулук-Сорочинск 

300 56:32:0000000:1411 
Оренбургская обл., Тоцкий р-н, Кирсановский сельсовет. Земельный участок расположен в северо-восточной части 

кадастрового квартала 56:32:0 

301 56:32:0000000:1435 Оренбургская обл., Тоцкий р-н, с/с Кирсановский, ОАО «Кирсановское» 

302 56:32:0000000:1493 
Оренбургская область, Тоцкий район, земельный участок расположен в северо-восточной части Тоцкого районного 

кадастрового квартала 56:32:0. 

303 56:32:0000000:1504 Оренбургская область, Тоцкий район. 

304 56:32:0000000:1507 Оренбургская область, Тоцкий район 

305 56:32:0000000:1511 Оренбургская область, Тоцкий район 

306 56:32:0000000:1552 Оренбургская область, Тоцкий район. 

307 56:32:0000000:1558 
Оренбургская область, Тоцкий район, Тоцкий сельсовет, земельный участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:32:0, на земельном участке расположена автомобильная дорога Пристанционный-Богдановка 

308 56:32:0000000:1596 Оренбургская область, Тоцкий район. 

309 56:32:0000000:1623 Оренбургская область, Тоцкий район, Погроминский с/с, ТОО «Погроминское» 

310 56:32:0000000:1629 
Оренбургская область, Тоцкий административный район, Сорочинское лесничество, Тоцкое участковое лесничество, квартал 

56, часть выдела1 



27 

 

311 56:32:0000000:1673 
Оренбургская область, р-н Тоцкий, с/с Погроминский, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 

56:32:0000000 

312 56:32:0000000:1698 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Тоцкий 

313 56:32:0000000:1733 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Тоцкий 

314 56:32:0000000:1759 Оренбургская область, Тоцкий район, Тоцкий сельсовет 

315 56:32:0000000:1760 Российская Федерация, Оренбургская область, Тоцкий район 

316 56:32:0000000:1765 Российская Федерация, Оренбургская область, Тоцкий район 

317 56:32:0000000:1766 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Тоцкий 

318 56:32:0000000:1794 Российская Федерация, Оренбургская область, Тоцкий район 

319 56:32:0000000:23 обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, с. Тоцкое, ул. Просторная, 5 

320 56:32:0000000:405 
Оренбургская область, Тоцкий район, Тоцкий сельсовет. Земельный участок расположен в северо-восточной части 

кадастрового квартала 56:32:0 

321 56:32:0000000:406 
Оренбургская обл., р-н Тоцкий, Тоцкий сельсовет. Земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового 

квартала 56:32:0 

322 56:32:0000000:409 
Оренбургская область, Тоцкий район, Тоцкий сельсовет. Земельный участок расположен в северо-восточной части 

кадастрового квартала 56:32:0 

323 56:32:0000000:413 
Оренбургская обл., р-н Тоцкий, Тоцкий сельсовет. Земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового 

квартала 56:32:0 



28 

 

324 56:32:0000000:48 
Оренбургская обл., р-н Тоцкий, земельный участок расположен в северной части Тоцкого районного кадастрового квартала 

56:32:0 

325 56:32:0705002:12 
обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, с/с Кирсановский, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового 

квартала 56:32:0705002 

326 56:32:0706003:6 
Оренбургская обл., Тоцкий р-н, Кирсановский сельсовет. Земельный участок расположен в северо-западной части 

кадастрового квартала 56:32:0706003 

327 56:32:0706003:9 Оренбургская область, Тоцкий район, Кирсановский сельсовет 

328 56:32:1502001:102 
Российская Федерация, Оренбургская область, Тоцкий район, Погроминский сельсовет, земельный участок расположен в 

северной части кадастрового квартала 56:32:1502001 

329 56:32:1502001:103 Оренбургская область, Тоцкий район, Погроминский сельсовет расположен в границах кадастрового квартала 56:32:1502001 

330 56:32:1502001:75 обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:32:1502001 

331 56:32:1502001:79 обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 56:32:1502001 

332 56:32:1504001:17 
обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, с/с Погроминский, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового 

квартала 56:32:1504001 

333 56:32:1504002:27 Оренбургская область, Тоцкий район 

334 56:32:1505004:41 
обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, с/с Погроминский, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового 

квартала 56:32:1505004 

335 56:32:1505004:42 
обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, с/с Погроминский, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 

56:32:1505004 

336 56:32:1505004:43 
обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, с/с Погроминский, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового 

квартала 56:32:1505004 



29 

 

337 56:32:1505004:44 
обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, с/с Погроминский, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового 

квартала 56:32:1505004 

338 56:32:1505004:45 Российская Федерация, Оренбургская область, Тоцкий район, Погроминский сельсовет 

339 56:32:2106001:23 
Оренбургская обл., Тоцкий р-н, автодорога «Подъезд к п. Молодежный от автодороги «Подъезд к г. Оренбургу от автодороги 

М-5 «Урал» Оренбургской области» 

340 56:32:2106001:36 Российская Федерация, Оренбургская область, Тоцкий район 

341 56:32:2106004:6 
Оренбургская область, Тоцкий район, Тоцкий сельсовет. Земельный участок расположен в северо-восточной части 

кадастрового квартала 56:32:2106004 

342 56:32:2106004:9 Оренбургская область, Тоцкий район 

343 56:32:2107001:98 Российская Федерация, Оренбургская область, Тоцкий район 

344 56:32:2110002:146 Оренбургская обл. 

345 56:32:2110002:149 Оренбургская обл. 

346 56:32:2110002:154 Оренбургская область, Тоцкий район, Тоцкий сельсовет 

347 56:32:2110002:155 Оренбургская область, Тоцкий район. 

348 56:32:2110002:156 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Тоцкий 

349 56:32:2110002:161 Оренбургская область, Тоцкий район, Тоцкий сельсовет 



30 

 

350 56:32:2110002:19 Оренбургская обл. 

351 56:32:2110002:91 Оренбургская обл. 

352 56:32:2110002:92 Оренбургская обл. 

353 56:32:2110002:93 Оренбургская обл. 

354 56:32:2110002:94 Оренбургская обл. 

355 56:32:2110002:98 Оренбургская обл. 

356 56:32:2110003:13 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Тоцкий 

357 56:32:2110004:63 обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 56:32:2110004 

358 56:32:2110004:65 Оренбургская обл., р-н Тоцкий, земли бывшего СПК «Искра» 

359 56:32:2110004:66 
Оренбургская обл., р-н Тоцкий, с/с Тоцкий. Земельный участок № 2 расположен в восточной части кадастрового квартала 

56:32:2110004 

360 56:32:2110004:67 Оренбургская обл., р-н Тоцкий, с/с Тоцкий 

361 56:32:2110004:68 
Оренбургская обл., р-н Тоцкий, земельный участок расположен в центральной части земельного участка с кадастровым 

номером 56:32:2110004:51 

362 56:32:2110004:75 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Тоцкий 



31 

 

363 56:32:2111001:143 Оренбургская обл. 

364 56:32:2111001:172 Оренбургская обл., р-н Тоцкий, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:32:2111001 

365 56:32:2111001:180 
Оренбургская обл., р-н Тоцкий, Тоцкий сельсовет. Земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 

56:32:2111001 

366 56:32:2111001:186 
Оренбургская обл., р-н Тоцкий, Тоцкий сельсовет, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 

56:32:2111001 

367 56:32:2111001:190 Оренбургская область, р-н Тоцкий 

368 56:32:2111001:191 
Оренбургская обл., Тоцкий муниципальный район, Сельское поселение Тоцкий сельсовет, Тоцкое с, Малявина ул. Участок № 

40 

369 56:32:2111001:198 Оренбургская область, Тоцкий район, Тоцкий сельсовет 

370 56:32:2111001:55 Оренбургская обл. 

371 56:32:2111001:56 Оренбургская обл. 

372 56:32:2111001:57 Оренбургская обл. 

373 56:32:2111001:58 Оренбургская обл. 

374 56:32:2111001:59 Оренбургская обл. 

375 56:32:2111002:12 Оренбургская обл., р-н Тоцкий, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:32:2111002 



32 

 

376 56:32:2111003:30 Оренбургская обл., р-н Тоцкий, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:32:2111003 

377 56:32:2204001:19 обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:32:2204001 

378 56:32:2204001:23 Оренбургская обл., р-н Тоцкий, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:32:2204001 

379 56:32:2204001:29 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Тоцкий 

380 56:32:2205001:19 обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:32:2205001 

381 56:32:2205002:10 обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 56:32:2205002 

382 56:32:2205002:12 обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 56:32:2205002 

383 56:32:2205002:14 Оренбургская область, Тоцкий район, Медведский сельсовет 

384 56:32:2205002:15 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Тоцкий 

385 56:32:2205002:17 Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Тоцкий 

386 56:32:2205003:60 обл. Оренбургская, р-н Тоцкий, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:32:2205003 

387 63:11:0000000:1094 Самарская область, Алексеевский район, с/п Авангард 

388 63:11:0000000:1176 Самарская обл., р-н Алексеевский, с/п Авангард 



33 

 

389 63:11:0000000:2 
Российская Федерация, Самарская область, ВЛ 35 кВ «Богдановка-3» (от границы Нефтегорского района до ПС «Ореховка» ) в 

границах Алексеевского р-на Самарской обл., северо-западная часть района 

390 63:11:0000000:223 Самарская область, Алексеевский район, в границах землепользования бывшего колхоза имени Тельмана 

391 63:11:0000000:224 Самарская область, Алексеевский район, в границах СПК «Надежда» (бывшего колхоза им. К. Маркса) 

392 63:11:0000000:225 Самарская область, Алексеевский район, в границах СПК «Спутник» 

393 63:11:0000000:226 Самарская область, Алексеевский район, в границах СПК «Киров» 

394 63:11:0000000:236 Самарская область, Алексеевский район, в границах бывшего совхоза имени Титова 

395 63:11:0000000:338 Самарская область, муниципальный район Алексеевский, сельское поселение Летниково 

396 63:11:0000000:412 Самарская область, Алексеевский район, в границах СПК «Надежда» (бывшего колхоза им. К. Маркса) 

397 63:11:0000000:48 Российская Федерация, Самарская область, Алексеевский район, на расстоянии 1,2 км. на запад от пос. Авангард 

398 63:11:0000000:51 Самарская область, Алексеевский район, в границах СПК «Киров» 

399 63:11:0000000:63 Самарская обл.,р-н Алексеевский ЛЭП-35 кВ, ВЛ 35 кВ «Кулагинка 1,2» 

400 63:11:0000000:7 
Российская Федерация, Самарская область, Алексеевский район, 110 кВ Алексеевка-1 (от границы Нефтегорского района до 

ПС Алексеевка 110/35/10кВ) , в центральной части Алексеевского кадастрового района 

401 63:11:0000000:71 Самарская область, Алексеевский район, в границах СПК «Надежда» (бывшего колхоза им. К. Маркса) 



34 

 

402 63:11:0000000:72 Самарская область, Алексеевский район, в границах землепользования бывшего колхоза имени Тельмана 

403 63:11:0000000:76 Самарская обл., р-н Алексеевский , в границах СПК «Авангард» 

404 63:11:0000000:79 Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, в границах бывшего совхоза имени Титова 

405 63:11:0000000:82 Самарская область, Алексеевский район, с. Несмеяновка, в границах бывшего колхоза «Спутник» 

406 63:11:0000000:9 
Самарская область в границах Алексеевского района, 0,5 км. от села Алексеевки на протяжении 16-ти км. по направлению на 

север 

407 63:11:0102002:1 Российская Федерация, Самарская область Алексеевский район участок 4, в границах землепользования СПК «Кирова» 

408 63:11:0201001:1 Российская Федерация, Самарская область, Алексеевский район, участок 1 в границах землепользования СПК «Прожектор» 

409 63:11:0201001:32 Самарская область, Алексеевский район, в границах землепользования бывшего колхоза имени Тельмана 

410 63:11:0301002:45 Самарская область, Алексеевский район, в границах бывшего колхоза «Спутник» 

411 63:11:0302002:1 Российская Федерация, Самарская область, Алексеевский район, участок 1, в границах землепользования СПК «Спутник» 

412 63:11:0402003:1 Российская Федерация, Самарская область, Алексеевский район, в границах землепользования СПК «Надежда», участок 1 

413 63:11:0402003:2 Российская Федерация, Самарская область Алексеевский район, участок 2 в границах землепользования СПК «Надежда» 

414 63:11:0511001:11 Самарская обл., р-н Алексеевский, с/п Авангард 



35 

 

415 63:11:0511002:13 Самарская область, Алексеевский район, в границах СПК «Авангард» 

416 63:11:0511004:20 Самарская область, Алексеевский район, в границах бывшего совхоза «Авангард» 

417 63:11:0511004:21 Самарская область, Алексеевский район, в границах бывшего совхоза «Авангард» 

418 63:11:0511004:34 Самарская обл., р-н Алексеевский, с/п Авангард 

419 63:11:0511006:244 Самарская область, Алексеевский район, в границах бывшего совхоза «Авангард» 

420 63:11:0511006:255 Самарская область, Алексеевский район, ТОО «Авангард», отд. № 3, поле № 111-1, уч. 1 п/с 

421 63:11:0511006:257 Самарская область, Алексеевский район, ТОО «Авангард», отд. №3, поле № 111-1, участок 1 п/с 

422 63:11:0511006:272 Самарская область, Алексеевский район, ТОО «Авангард», отд. №3 поле № 111- уч. 1 п/с 

423 63:11:0511006:3 Российская Федерация, Самарская область, Алексеевский район, участок 24, в границах землепользования СПК «Авангард» 

424 63:11:1005002:56 
Российская Федерация, Самарская область, Алексеевский район, 4 отделение бывшего совхоза им. Титова, поле №VI-I, 

участок №2 

425 63:11:1005003:1 Российская Федерация, Самарская область Алексеевский район участок 1, в границах землепользования СПК «Субботинский» 

426 63:11:1005003:4 
Российская Федерация, Самарская область, Алексеевский район, 4 отделение бывшего совхоза им. Титова, поле №1-1, участок 

№2. 

427 63:14:0000000:101 
Российская Федерация, обл. Самарская, р-н Большеглушицкий, фонд перераспределения земель в границах СПК «Правда», 

уч.18,19,20,21,27 



36 

 

428 63:14:0000000:136 
Российская Федерация, обл. Самарская, р-н Большеглушицкий, фонд перераспределения земель в границах СПК «Правда», уч. 

№1,2,3,34 

429 63:14:0000000:230 
Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, фонд перераспределения земель в границах земель 

бывшего хозяйства совхоза «Степные зори», участок 2 

430 63:14:0000000:261 Самарская область, Большеглушицкий район 

431 63:14:0000000:291 Самарская область, Большеглушицкий район, 50м. юго-западнее границы села Мокша 

432 63:14:0000000:292 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Степные Зори» 

433 63:14:0000000:317 Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица 

434 63:14:0000000:319 
Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Правда», в составе единого землепользования 

63:14:000000:80, в кадастровом квартале 

435 63:14:0000000:320 Самарская область, Большеглушицкий район, земли общей долевой собственности в границах бывшего совхоза «Правда» 

436 63:14:0000000:336 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Правда» 

437 63:14:0000000:338 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Правда» 

438 63:14:0000000:344 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Правда» 

439 63:14:0000000:346 
Самарская область, Большеглушицкий район, земли общей долевой собственности в границах бывшего совхоза «Степные 

Зори» 

440 63:14:0000000:37 Самарская обл., район Большеглушицкий, земли общей долевой собственности в границах бывшего совхоза «Степные Зори» 



37 

 

441 63:14:0000000:54 Самарская обл., р-н Большеглушицкий, в границах бывшего совхоза «Правда», уч. № 95/4 и 25/4 

442 63:14:0000000:55 Самарская обл., р-н Большеглушицкий , бывший совхоз «Правда», уч.№ 95/3 и №25/3 

443 63:14:0000000:551 
Самарская область, Большеглушицкий район, контур №9 отделения №2 карты проекта перераспределения земель АОЗТ 

«Степные Зори» 

444 63:14:0000000:552 Самарская область, Большеглушицкий район, контур № 9 карты перераспределения земель СПК «Степные Зори» 

445 63:14:0000000:553 Самарская область, Большеглушицкий район, контур №9 карты перераспределения земель СПК «Степные Зори» 

446 63:14:0000000:554 Самарская область, Большеглушицкий район, контур №9 карты перераспределения земель СПК «Степные Зори» 

447 63:14:0000000:56 Самарская обл., р-н Большеглушицкий, в границах бывшего совхоза «Правда», уч.№95/2 и 25/2 

448 63:14:0000000:57 Самарская обл., обл. Самарская, р-н Большеглушицкий ,в границах бывшего совхоза «Правда»уч.№95/1и №25/1 

449 63:14:0000000:584 
Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Степные Зори», в составе единого 

землепользования 63:14:0000000:37, в кадастровых кварталах 63:14:0101001; 63:14:0102002 

450 63:14:0000000:68 Самарская обл., Большеглушицкий р-н, земли в границах бывшего совхоза «Правда», участки № 89/1 и 25/5 

451 63:14:0000000:791 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Правда» 

452 63:14:0000000:861 Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Александровка 

453 63:14:0000000:904 Самарская обл., р-н Большеглушицкий 



38 

 

454 63:14:0000000:932 Самарская обл., р-н Большеглушицкий, с/п Мокша 

455 63:14:0101001:50 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Степные зори» 

456 63:14:0101001:54 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Степные зори» 

457 63:14:0101001:59 Самарская область, Большеглушицкий район, 1210 м. юго-западнее южной границы населенного пункта с. Мокша 

458 63:14:0101001:69 Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша 

459 63:14:0102001:240 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Степные Зори» 

460 63:14:0102001:56 Самарская область, Большеглушицкий район 

461 63:14:0102002:10 
Российская Федерация, обл. Самарская, р-н Большеглушицкий, фонд перераспределения земель в границах бывшего совхоза 

«Степные зори», уч. №45 

462 63:14:0102002:46 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Степные Зори» 

463 63:14:0102002:49 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Степные Зори» 

464 63:14:0102002:52 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Степные Зори» 

465 63:14:0102002:53 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Степные Зори» 

466 63:14:0102002:57 
Самарская область, Большеглушицкий район, контур № 9, отделение №2 карты проекта перераспределения земель АОЗТ 

«Степные Зори» 



39 

 

467 63:14:0102002:58 
Самарская область, Большеглушицкий район, контур № 9, отд. № 2 карты проекта перераспределения земель АОЗТ «Степные 

Зори» 

468 63:14:0102002:59 Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша 

469 63:14:0105001:3 - 

470 63:14:0105001:33 Самарская область, Большеглушицкий район, в границах бывшего совхоза «Степные зори» 

471 63:14:0105001:38 Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша 

472 63:14:0105001:39 Самарская обл., р-н Большеглушицкий, с/п Мокша 

473 63:14:0105002:1 Российская Федерация, Самарская обл., р-н Большеглушицкий 

474 63:14:0105002:19 Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша 

475 63:14:0201001:109 Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Александровка 

476 56:14:0000000:136 Оренбургская обл., р-н Красногвардейский 

477 63:14:0201001:93 Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район 

478 63:14:0203001:39 Самарская область, Большеглушицкий район 

479 63:14:0203001:5 
Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, фонд перераспределения земель в границах бывшего 

совхоза «Правда», уч. № 35 



40 

 

480 63:14:0203001:51 Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, в 1.5 км северо-восточнее от с. Александровка 

481 63:14:0203001:53 Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Александровка 

482 63:14:0204001:55 Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Александровка 

483 63:14:0204001:9 
Российская Федерация, обл. Самарская, р-н Большеглушицкий, фонд перераспределения земель в границах бывшего совхоза 

«Правда», уч. № 32 

484 63:25:0000000:2441 
Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Красноармейский, сельское поселение Ленинский, на 

землях бывшего совхоза им. Ленина, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 63:25:0601002 

485 63:25:0000000:2442 
Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Красноармейский, сельское поселение Ленинский, на 

землях бывшего совхоза им. Ленина, расположенного в северо-восточной части кадастрового квартала 63:25:061002 

486 63:25:0000000:2524 
Самарская область, муниципальный район Красноармейский, в границах сельского поселения Ленинский, автодорога «Самара 

– Волгоград» - Пестравка» - Ленинский - Кочетковский - Бутковский. 

487 63:25:0000000:2788 Самарская область, Красноармейский район 

488 63:25:0000000:306 
Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Красноармейский, сельское поселение Ленинский, в 

границах бывшего совхоза им. Ленина поле № 64,176 

489 63:25:0000000:320 
Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Красноармейский, сельское поселение Ленинский, в 

границах бывшего совхоза им. Ленина, по кадастровой карте земель поле № 87, 176 

490 63:25:0000000:382 Самарская область, Красноармейский район 

491 63:25:0000000:538 
Самарская область, Красноармейский район, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 

63:25:0605019, в южной части кадастрового квартала 63:25:0605019, в северной части кадастрового квартала 63:25:0606004 

492 63:25:0604006:37 
Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Красноармейский, сельское поселение Ленинский, в 1400 м 

от с. Красноармейское в восточном направлении, в северной части кадастрового квартала 63:25:0604006 



41 

 

493 63:25:0604006:40 
Российская Федерация, Самарская область, Красноармейский район, сельское поселение Ленинский, в границах кадастрового 

квартала 63:25:0604006 

494 63:25:0604006:37 
Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Красноармейский, сельское поселение Ленинский, в 1400 м 

от с. Красноармейское в восточном направлении, в северной части кадастрового квартала 63:25:0604006 

495 63:25:0604007:2 
Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Красноармейский, сельское поселение Ленинский, в 

границах ООО «Заречье-2», участок 75 

496 63:25:0604009:16 Российская Федерация, Самарская область, Красноармейский район, сельское поселение Ленинский 

497 63:25:0605011:3 
Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Красноармейский, сельское поселение Ленинский, в 

границах ООО «Заречье-2», по кадастровой карте земель участок 179 

498 63:25:0605016:33 Российская Федерация, Самарская область, Красноармейский район, сельское поселение Ленинский 

499 56:16:0412007:27 Оренбургская область, Курманаевский район, Волжский сельсовет 

500 56:30:0305001:6 
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, Войковский сельсовет, земельный участок расположен в центральной части 

кадастрового квартала 56:30:0305001 

501 56:30:0304001:8 
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, Войковский сельсовет, земельный участок расположен в восточной части кадастрового 

квартала 56:30:0304001 

502 56:30:0308005:6 

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится 

примерно в 274 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, п. 

Войковский, ул. Западная, 7 

503 56:30:0308003:17 
Российская Федерация, Оренбургская обл., р-н Сорочинский, земельный участок расположен в центральной части 

кадастрового квартала 56:30:0308003 

504 56:30:0308003:15 

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится 

примерно в 374 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, п. 

Войковский, ул. Хлебная, 1 



42 

 

 

 

 

 

 
 

__________________________________________________________________________________________________ 
Издатель – Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.  

Редактор: Г.П.Киреева 

Адрес газеты «Вести сельского поселения Мокша»: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Кавказская, 1. 

Электронный  адрес: spmokscha@yandex.ru. 

Отпечатано в администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

Соучредители: Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

Номер подписан в печать в 09.00 час. 06.02.2020 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно». 

 

 


